Judicium orbis signi i. 12. partes
 et nominatur vnaqueq; partu eius
 nomine quoniam est omnibus que est in goro thucha carum
 rion cuius est pars. 12. et signum et nominat vnu quod
 signum nomine pro forma stellarum que in ipso formantur et
 signa que sunt. aries taurus gemini. canes leo uirgo. lib
 scorpio. sagittarius. capricornus aquarius pisces. et signum
 deus si dual intentiones quas vna est pars duodecima dicitur
 signum que terminat et distinguit stellis aut punctis ter
 minantibus et interio alia est qua notatur signum ex forma
 signi si que notat sicut stellarum et similitudinem eorum ad for
 ma que nominantur. partes duodecime sunt equales in mag
 nitudine quam orbis signi diuidit i. 12. partes equales si que
 instrumentis considerationis. Signa autem stellata ex parte
 forme stellarum suarum non sunt equalia. in magnitudine n;
 eorum compositio est ex stellis equalibus numerum vnaqueq; forma signi
 non est si portione suam. que ei debetur ex loco que est pars
 duodecima iustionum signi. Vex quedam eorum sunt que abe
 mant ab eo sicut canes. locus cuius minor est parte
 12. orbis signi. et de eis sunt qui superfluum ab eo et dilatatur
 aliquid ex eo in signo antecedente. et aliquid in signo sequen
 te sicut leo. et vnum de signis. 12. sunt signa quorum forte
 tate non sunt in parte signorum si sunt de eis que sunt de
 clina ab eo ad partem. septentrionis. sicut leo et de eis sunt
 que sunt declina ab eo ad partem meridiei sicut scorpio
 et vnaqueq; duodecim orbis signorum duodecimam diuidit
 i. 30. diuisiones equales vnaqueq; diuisionem et nominat partem
 est que orbis signorum diuisus i. 12. diuisiones et i. 360. partes
 equales et sol que pambulat signorum in anno que annus
 est tempus in quo sol percurrit orbem signorum totum. Tempus
 que ab aliquo puncto et puenit redeunto ad punctum a quo
 incepit per gressum et hoc tempus est. 364. dies et quarta
 die fere. Sol. n. pambulat in his diebus partes signorum
 que sunt. 3. 60. partes. est que cursus eius in omni die parte v
 na excepta re pua. manifestum est que quod dies et non parte. et
 illud est quia parte est. spatium que quod parte de signo est parte
 vna de 30. partibus signi sui. dies vbi est parte trigesima.